
      PORTARIA Nº 684/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE  

I – REVOGAR a partir de 13 de outubro de 2010, a Portaria nº 

739, de  29 de outubro de 2009, na parte que  designou a Promotora de Justiça 

Substituta THAÍS CAIRO SOUZA LOPES, para responder  pela 4ª Promotoria de 

Justiça da Capital.

II  – DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça Substituta THAÍS 

CAIRO SOUZA LOPES, para responder pela 1ª Promotoria de Justiça da Capital, 

a partir de 13 de outubro de 2010.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

TOCANTINS, em Palmas, 18 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4de3416a - c62385ba - cedebcbe - 4cef7433


